

مهدهای کودک موظف به پذیرش کودکان معلول هستند

تسنیم؛ مدیر کل بهزیستی استان تهران با تاکید بر اینکه مهدهای کودک موظفند بر اساس دستورالعمل‌ها کودکان معلول را بپذیرش کنند، گفت: هم‌اکنون ۱۵ درصد از کودکان استان تهران در مهدهای کودک حضور دارند. بیات‌نژاد در حاشیه آئین ناوختن زنگ مهر در یکی از مهدهای کودک شهر تهران اظهار کرد: هم‌اکنون ۸۴۶ مهدکودک، ۲۹ روستامهد و ۹ مهد حاشیه‌ای در استان تهران مشغول فعالیت هستند که با وجود تلاش‌های صورت گرفته کمتر از ۱۵ درصد کودکان استان تهران از فرصت حضور در مهدهای کودک بهره‌مند هستند. وی با بیان اینکه وظیفه مهدهای کودک آموزش نسل آینده است، گفت: جمعیت کودکان زیر ۷ سال استان تهران حدود یک میلیون و ۴۷۰ هزار نفر است و در سال گذشته به دنبال توسعه کمی مهدهای کودک استان تهران، توجه ویژه‌ای را نیز به توسعه کیفی آن‌ها داشته‌ایم. بیات‌نژاد ادامه داد: هم‌اکنون با توجه به شرایط فراهم شده ۵۸ هزار کودک در استان تهران در مهدهای کودک حضور دارند.

یادداشت

ضرورت حضور زنان در مدیریت شهری

شهربانوانانی عضو شورای شهر تهران
ما برای اینکه تغییر رویکرد در مدیریت شهری را نهادینه کنیم و بتوانیم نیم نگاهی به زنان جامعه را در مدیریت شهری اعم از فضای شهر، فضای کارگاهی و منظر شهری گرفته و در تمام تصمیم‌گیری‌ها و به‌طور کلی این نگاه و تغییر رویکرد را نهادینه کنیم، مسأله ۷۴ را در برنامه سوم شهر تهران گنجانده‌ایم که زنان عهده‌دار ۳۰ درصد مدیریت میانی به بالای مدیریت شهری باشند؛ ما از اول دوره به دنبال این تغییر رویکرد ده‌ها هستیم که همه تصمیم‌گیری‌ها و تصویرسازی‌ها نمایان شود. تغییر رویکرد کار راحتی نیست و بسیار سخت و بی‌بازده است، اما در حال پیش بردن آن هستیم و در شورا هم به این موضوع به‌عنوان یک اصل پذیرفته شده توجه می‌کنیم. به‌طور مثال در بحث ایمن‌سازی محیط شهری، در بخش‌هایی محیط شهری بی‌دفاع است، مثلا جاهایی وجود دارد که نیاز به نور دارد یا پل‌های عابر پیاده نیاز به رسیدگی دارند. یک زمان تذکراتی وجود داشت و دغدغه‌هایی بود که توسط ما اعلام شد و مورد توجه قرار گرفت. همه این‌ها لازم است، اما کافی نیست و باید ادامه داشته باشد. شهروندان، خصوصا خانم‌ها باید از طریق روش‌هایی مانند تلفن‌های سه‌سه رقمی ۱۳۷ به عنوان چشم‌بینا و ناظر بر مدیریت شهری، این مسائل را تذکر دهند و این تذکرات باید مورد توجه قرار بگیرد. در بخش دیگر برای اصلاح زیربناهای کردیم زنان فعال و فرهیخته و مدیر و مدبر جامعه را تشویق و تقویت کنیم. شورایی‌اری‌ها به‌عنوان واسطه بین مردم و محلات به نوعی ایمن‌ اختیار را خواهند داشت که ابزار نظارتی و رابط بین اعضای شورا و شورای شهر تهران و محلاتشان و مردم محله باشند. خوشبختانه این دوره و دوره قبل ما ۵ درصد رشد در متنیخان محلات داشتیم و در شوراییاری، زنان بیشتری حضور دارند که آن‌شاهه‌ای این‌ها در تصویرسازی و تصمیم‌گیری در کف محله و به‌عنوان نماینده‌های محلی مردم بتوانند در مدیریت محلی تأثیرگذار باشند؛ در مدیریت محلی ما در واقع بیشتر بعد نظارتی را تقویت می‌کنیم. به برنامه‌های کوتاه مدت هم، در تبلیغات میدانی و نام‌گذاری معابر و میادین و خیابان‌ها از زنان فرهیخته و نام‌آور و شهید یک تغییر رویکرد در کمیته نام‌گذاری شورای شهر در دستور کار قرار داده شده است. ما سعی می‌کنیم که در همه امور تا جایی که می‌توانیم کارمان را پیش ببریم و وقتی برنامه باشد، مکلفند همه مدیران در مراحل اجرا هم به آن توجه کنند.
منبع:خبر آنلاین

حادثه

سرت ق با خوراندن آیموه مسموم

مریم یادگاری / گروه جامعه
M.Yadegari@gmail.com
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ‌ا دستگیری یک سارق سابقه‌دار که به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت اموال مردم می کرده است، خبر داد و گفت: یکی از شهروندان طی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش بیهوشی یک مرد جوان را داد. بلافاصله مأموران به محل اعلامی مراجعه و مشاهده کردند یک مرد جوان حدودا ۳۵ساله به حالت بیهوش روی زمین افتاده است و هیچ‌گونه مدارک هویتی به همراه ندارد. فرد بیهوش جهت انجام اقدامات پزشکی به بیمارستان لقمان منتقل شد. شاکي به کارآگاهان گفت: در روز حادثه روی صندلی نشسته بودم و آنجایی که به دنبال کار هستم، شخصی حدودا ۴۵ساله در کنارم نشست و خود را امیر معرفی کرد. حدود یک ساعت با هم صحبت کردیم و او گفت یک کارگاه تولیدی دارد و می‌تواند مرا در آنجا مشغول به کار کند. در ادامه صحبت‌امیر پیشنهاد داد باهم آیموه بخوریم، او وقت و پس از چند دقیقه برگشت و یکی از آیموه‌ها را به من داد و یکی را هم خودش خورد. پس از گذشت کمتر از ده دقیقه حالت سرگیجه پیدا کردم و دیگر چیزی نفهمیدم و هنگامی که به هوش آمدم دیدم وجه نقد، کارت و مویالیم به ارزش پنج میلیون تومان به سرقت رفته است. کارآگاهان در نهایت یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام امیر ع ۴۵ساله که دارای سابقه کفبری به شیوه بیهوشی بود را شناسایی و دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه، متهم به بیش از ده‌ها فقره سرقت به شیوه بیهوشی اعتراف کرد و با دعوت از شکات، مواوجه حضوری صورت گرفته و بیش از ده نفر از مالباختگان وی را مورد شناسایی قرار دادند.

NasieFarda.net
 nasiefardanews
 naslfarda

فرصت یک ماهه مسئولان برای ثبت اموال و دارایی‌هایشان پایان یافت

دار و ندار مسئولان روی دایره



انتصاب، فرم تعهدنامه را تأیید کند.

مسئولان چه چیزهایی را باید اعلام کنند؟

تمام اموال غیرمنقول، با ذکر مشخصات پلاک ثبتی یا با هر شناسه دیگر و در صورتی که ثبت نشده باشد یا هر چه در زمان پیش از یک سمت داشته باشند باید به‌دو شهله‌ها هم اشاره کرده است. در قانون آمده است که چنانچه مقامات مسئول، هم‌زمان بیش از یک سمت داشته باشند باید به اعتبار هر سمت در شروع و پایان دوره مسئولیت نسبت به ارائه فهرست دارایی اعضای خانواده اقدام کنند. با توجه به اینکه در روزهای اخیر دو عضو جدید به کابینه اضافه شده است این افراد باید فرم تعهدنامه خود را پر کنند. علاوه بر این هر مسئولی باید بلافاصله پس از انتخاب یا

وجودی حساب‌های بانکی، مؤسسات مالی و اعتباری و صندوق‌ها اعم از دولتی یا غیردولتی یا قرض الحسنه و نظایر آن با ذکر شماره حساب و هر گونه منابع درآمدی مستمر از جمله مواردی است که مسئولان باید آن را اعلام کنند.

راستی آزمایی از سوی ۳ قاضی برجسته

یکی از نکاتی که در رابطه با این رویه اعلام مطرح است موضوع صحت و سقم آن است. قانون‌گذار در این رابطه موضوع اعتبارسنجی را در نظر گرفته است و برای پنج دسته از مقامات مشمول ماده یک

پیش‌بینی ۱۲ هزار اتوبوس و کامیون برای جابه‌جایی زوار اربعین

شهر خیر: وزیر کشور گفت: ۱۲ هزار اتوبوس و کامیون و همچنین وسایل نقلیه دیگری برای جابه‌جایی زائران اربعین در داخل کشور پیش‌بینی شده است. عبدالرضا رحمانی فضلی در دوازدهمین جلسه ستاد مرکزی اربعین که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار داشت: امروز جلسه اصلی ستاد اربعین برگزار شده و تمام دستگاه‌ها عملکرد خود را ارائه داده‌اند و بر اساس همین آمار، باید بگوییم ۱۴ کمیته در ستاد اربعین حسینی نقش‌آفرین هستند. وی افزود: با توجه به بازگشایی مرز خسروی و حذف وروداید پیش‌بینی می‌شود امسال برای حضور در راهپیمایی اربعین بیش از سه میلیون زائر داشته باشیم. رحمانی فضلی یادآور شد: بیشترین تعداد زائر که از سوی ایران برای شرکت در مراسم اربعین رفته بودند، مربوط به سال ۹۶ با دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بوده است. وزیر کشور خاطر نشان کرد: براساس اعلام دستگاه‌های مرتبط در این جلسه آمادگی تهیه و توزیع ۱۶۴ میلیون وعده غذایی و برپایی ۲۶۰۰ موبک را داریم.



ششمین مهر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۰۶۳
۲۴ سپتامبر ۱۳۹۹ / ۲۴ محرم ۱۴۴۱

یکی از دلایلی که بارگذاری سامانه طول کشید موضوع تأمین امنیت آن بود. لازم به ذکر است تنها تکمیل فرم نوبت‌دهی اینترنتی است و اصل سامانه در بستر اینترنت فعال نیست و مسئولان مشمول باید حضوری به مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه مراجعه کنند.

اصل بر اعتماد است

طبق قانون مذکور، مسئولان باید اموال خود در خارج از کشور را اعلام کنند، اما سؤال اینجاست که شناسایی این اموال در خارچ از کشور چگونه است. با توجه به اینکه به بهانه تحصیل، عده‌ای از فرزندان مسئولان و مقامات بلندپایه در خارج از کشور هستند باید این موضوع و دارایی آن‌ها در خارج از کشور هم ثبت شود. در همین رابطه، حجت‌الاسلام حمید شهرباری رئیس مرکز آمار و فنسآوری اطلاعات قوه‌قضائیه در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه با توجه به مهاجرت فرزندان برخی از مسئولان به خارج از کشور و همچنین عدم امکان مرآوده با برخی کشورها، اموال و دارایی‌های احتمالی مسئولان در خارج از کشور چگونه قابل شناسایی است؟ گفت:

اگر هم مرآوده نداشته باشیم نیروهای اطلاعاتی تمرکز خوبی دارند. وی افزود: ما این حال در قانون موضوع خوداظهاری قید شده و ما اجازه نداریم که تجسس کنیم چرا که تجسس حرام است. رئیس مرکز آمار و فنسآوری اطلاعات قوه قضائیه تصریح کرد: با این حال اگر پای کسی در پرونده‌های کشیدیه و تشکیک ایجاد شود، ورودی می‌کنیم. شهرباری افزود: به‌طور کلی ما به مسئولان خود اعتماد داریم. قانون ثبت اموال و دارایی‌های مسئولان علاوه بر مزیت‌هایی که دارد، محدودیت‌هایی را هم شامل می‌شود.



رعا عملاً پشت سر گذاشته ایم و رشد جمعیت دانش‌آموزی با روند ملایمی صورت می‌گیرد. یادآور شد: رونق سابق را در مدرسه‌سازی شاهد نیستیم و بر خلاف تبلیغات و تصورات، هم‌اکنون تهران از محروم‌ترین مناطق کشور در سرانه آموزشی است که جا دارد شاهد یک نهضت مدرسه‌سازی دیگر از سوی دولت و خیران باشیم و مدیریت شهری آماده هر گونه همکاری و حمایت از پروژه‌های آموزشی جهت رساندن سرانه آموزشی در تهران است. با وجود آنکه سونامی رشد جمعیتی دهه شصت



عکس خبر

حضور حناچی در مرکز کنترل ترافیک شهرداری تهران

پیروز حناچی شهردار تهران اول مهر در مراسم ستاد استقبال از مهر در محل مرکز کنترل ترافیک شهرداری تهران حضور یافت و از این مرکز دیدن کرد.

داود قهردار خبرنگاری ایرنا

رئیس شورای شهر پایتخت:

مدیریت شهری آماده حمایت از نهضت مدرسه‌سازی است

حالی که این بخش به نوعی مهم‌ترین سرمایه‌گذاری ملی برای آینده کشور است و نباید آموزش و پرورش را بار و هزینه کشور دانست بلکه باید به آن به چشم فرصت و مهم‌ترین منشأ ساخت فردایی بهتر برای ایران نگریست. وی با اشاره به اینکه در دو دهه اخیر با وجود آنکه سونامی رشد جمعیتی دهه شصت

خبر روز

میانگین سفر با دوچرخه در کشور زیر یک درصد است

ایرنا؛ مدیر کل دفتر حمل و نقل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با بیان اینکه برای استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی پاک خصوصا دوچرخه در کشور با کمبود قانون مواجه نیستیم، اظهار کرد: برای بهبود حمل و نقل شهری، کاهش سهم سفرهای سواره، کاهش مصرف سوخت و کاهش آلودگی هوا برنامه‌ریزی‌های بسیاری انجام شده است. مصوباتی نیز در دولت داریم همچنین در بخش هفتم قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی به‌صراحت بیان شده است که بایستی پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری و سفرهای ترکیبی با حمل و نقل عمومی در برنامه‌ریزی‌ها مدنظر قرار گیرد. مرضیه حصاری ادامه داد: کشورهایی که این روزها پیشگام در امر استفاده از حمل و نقل پاک مانند دوچرخه و پیاده هستند زمانی مانند کشور ما بودند، اما رفته‌رفته بیشتر کشورهای توسعه‌یافته به این نتیجه رسیدند که هر چه معابر را زیاد و عرضه را نیز به تبع آن افزایش دهیم از دستیابی به شهرهای زیست‌محور دور می‌شویم. وی در پاسخ به این سؤال که چقدر در تحقق توسعه دوچرخه سواری در کشور موفق بوده‌ایم، گفت: سهم سفرها نشان‌دهنده میزان موفقیت در این زمینه است. میانگین سفر با دوچرخه در کشور زیر یک درصد است این در حالیست که در کشورهای دیگر این میانگین به ۴۰ درصد هم می‌رسد. این امر برای ما به نوعی فاجعه است. علتش نیز این است که دوچرخه‌سواری در کشور همیشه به صورت شعار بوده و هیچ وقت به صورت ملموس تمرکز دنبال نشده است. حصاری گفت: عمر مدیریت شهری در کشور کوتاه است و اکثرا به دنبال اقدامات زودبازده هستند در حالی که رواج دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی سال‌ها زمان می‌برد.

شهری

برگزاری چهل و دومین دوره

مسابقات ملی قرآن در اصفهان

یلدا توکلی / گروه جامعه
tavakoli.yalda11@gmail.com

معاون مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با اشاره به برگزاری چهل و دومین دوره مسابقات ملی قرآن کریم اظهار داشت: مرحله مقدماتی از ۱۰ مرداد در قم آغاز شده و تا ۳۰ مرداد ادامه داشت. حجت‌الاسلام علی مقتنی نصرآبادی افزود: مرحله پایانی این دوره از مسابقات با حضور نفرات برگزیده از ششم تا نوزدهم مهر به میزبانی استان اصفهان برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه حدود یک هزار شرکت‌کننده در چهل و دومین مسابقات کشوری قرآن شرکت می‌کنند، گفت: از این تعداد ۵۳۰ نفر آقا و ۴۱۰ نفر خانم در بخش آوایی و معارف قرآنی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. حجت‌الاسلام علی مقتنی نصرآبادی تصریح کرد: مسابقات بخش معارفی از دوم لغایت هشتم شهریورماه در رشته‌های حفظ موضوعی، تفسیر و حفظ و معارف احادیث برگزار شد. وی ادامه داد: این دوره از مسابقات با ویژگی‌های خاصی در اصفهان انجام می‌گیرد، سال‌های گذشته مسابقات به‌طور متوالی برگزار می‌شد که خستگی شرکت‌کنندگان را در پی داشت، در این راستا مسابقات امسال در دو شیفت صبح از ساعت ۹ تا ۱۲ و بعد از ظهر از ساعت ۱۶ تا ۱۹ عصر برگزار می‌شود و در نتیجه مخاطبان و شرکت‌کنندگان با آرامش بیشتری حضور خواهند یافت. حجت‌الاسلام علی مقتنی نصرآبادی با اشاره به رقابت تنگاتنگ شرکت‌کنندگان چهل و دومین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم، اظهار داشت: افراد ممتاز و برجسته‌ای در این مسابقات حضور دارند که اختلاف کمی با یکدیگر دارند و همه در سطح عالی هستند و همچنین مسابقات توسط یک تیم جوان، مبتکر و خلاق برگزار می‌شود. معاون مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه خاطر نشان کرد: تعداد شرکت‌کنندگان در این دوره به مراتب بیشتر از سال‌های گذشته است و ۱۱۰ نفر از بزرادران و ۲۲۰ نفر از خواهران در این مسابقات در اصفهان حضور می‌یابند که در بخش برادران ۵۷نفر و در بخش خواهران نیز ۲۵ نفر به دوری این رقابت‌ها می‌پردازند. وی افزود: مقصدی برگزاری این مسابقات بنیاد ملی قرآن است و برگزیدگان این دوره از مسابقات در ۱۵ مسابقه بین‌المللی شرکت خواهند کرد و برای نفرات اول و نخبگان قرآنی تسهیلاتی از جمله تحصیل رایگان در دانشگاه، تسهیل در خدمت سربازی، تسهیلات مالی و طرح‌های تشویقی مانند جمع‌متعت، مبلغ خارجی و حضور در صدا و سیما در نظر گرفته شده است. مقتنی ادامه داد: پیشنهاد شده مؤسسات قرآنی کلاس‌های خود را در بقاع متبر که راه‌اندازی کنند و در این راستا استان اصفهان در حوزه حفظ قرآن در صدر استان‌های کشور قرار دارد.

خبر ویژه

گزارشی از دادگاه موسسه غیر مجاز حافظ

اعطای وام با سود ۸ درصد به اعضای خانواده

ایرنا؛ نماینده حقوقی بانک مرکزی در ششمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده موسسه غیرمجاز حافظ و شرکت خوشه‌طلایی مهر ماندگار گفت: در موسسه حافظ به مردم وام با بهره ۳۰ درصد به اعضای خانواده و آشنایان با سود ۸ درصد داده می‌شد. قاضی دادگاه در ششمین جلسه رسیدگی به پرونده موسسه حافظ پس از استماع آخرین دفاعیات متهمان از نماینده حقوقی بانک مرکزی خواست تا مطالب خود را بیان کند. نماینده حقوقی بانک مرکزی اظهار داشت: شرکت تعاونی خوشه طلایی مهر ماندگار بدون اخذ مجوز از بانک مرکزی فعالیت داشت و عدم نظارت دستگاه‌های متولی موجب شد تا واحد اعتباری این شرکت به صندوق تأمین مالی هیئت مدیره تبدیل شود. وی ادامه داد: آقای غلامرضا رجمندی از متهمان این پرونده نقاط قوت را بیان و نقاط ضعف اشاره نداشتند و در مجموع هیچ یک از متهمان در طول ۶ جلسه دادگاه پاسخی به تخلفات رخ داده در شرکت تعاونی خوشه طلایی مهر ماندگار ایلام نداشتند. نماینده حقوقی بانک مرکزی اظهار داشت: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که وام‌ها به صورت صوری ثبت و با بهره بسیار پایین به اعضای خانواده آقای رجمندی اعطا شده است؛ با توجه به اینکه نرخ وام برای سربا مشتریان ۳۰ درصد بوده، اما وام‌هایی که به خانواده رجمندی داده شده است، با سود ۸ تا ۱۲ درصد محاسبه شده است. نماینده حقوقی بانک مرکزی با اشاره به برداشت‌های غیرقانونی افزود: آقای رجمندی یک قطعه زمین خریداری کرده و در ازای وجه زمین دو میلیارد ریال از وجوه شرکت را در قالب تسهیلات به مالک زمین داده است. وی درباره برداشت‌های متهم پورانی از شرکت گفت: آقای پورانی مبلغ ۷۵۸ میلیون تومان از وجوه شرکت را برای خود برداشت کرده است که ۱۵۰ میلیون تومان عودت داده شده و ۶۰۸ میلیون تومان هنوز باقی است و با توجه به نرخ ۳۰ درصد ضرورت دارد که اصل بدهی، جریبه و سود آن پرداخت شود.